[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от_09.02.2015г.​​
	         № _14___

О внесении изменений

в постановление Администрации

Краснинского городского поселения

Краснинского района

Смоленской области  от 13.09.2013 года №146

«Об        утверждении

 муниципальной  целевой   программы

	«Капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

на 2014 год и на период до 2043 года»

     В связи с тем, что дома сблокированной постройки не включались в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы, Администрация Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

     Внести в постановление Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области №146 от 13.09.2013 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период до 2043 года» в редакции постановления Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 28.07.2014 год №105 «О внесении изменений в постановление Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  от 13.09.2013 года №146 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на период до 2043 года»  следующие изменения:
В приложении № 1 «Показатели региональной программы» исключить строки 6., 7.

Глава Администрации

Краснинского городского поселения

Краснинского  района Смоленской области                        М.А. Исаченков